

Poznań, dnia 2015-03-05
EZ/350/16/2015/___301_____

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Remont i modernizacja pomieszczeń przychodni na I piętrze budynku południowego. [350/16/2015]

Zmiana terminów postępowania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się przedłużenia terminów postępowania .

Ustala się:

- **Termin składania ofert do dnia 24-03-2015 r. do godz. 9.00**
- **Termin otwarcia ofert w dniu 24-03-2015 r. o godz. 10.00**

Odpowiedzi na pytania.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji

Pytanie:

1. Zgodnie z zapisem pkt 6.1 siwz należy wyburzyć niedrożne kanały wentylacji grawitacyjnej. Przedmiar robót nie uwzględnia wykonania tych prac. Proszę o wskazanie gdzie kanały te występują oraz informację czy prace te należy doliczyć do kosztorysu.

Odpowiedź: Zapis pkt 6.1 projektu architektonicznego wskazuje, iż w trakcie wyburzania zbędnych ścianek działowych należy również usunąć zbędne kanały wentylacyjne oraz obudowy szachtów, o ile takie elementy zostaną ujawnione w trakcie prac rozbiórkowych. Zakres tych ewentualnych prac będzie możliwy do określenia dopiero w trakcie robót, a przyjęta formuła kosztorysowa wynagrodzenia pozwoli na uwzględnienie ich w rozliczeniu z wykonawcą, o ile wystąpią.

2. Zgodnie z zapisem pkt 6.1 siwz należy wyburzyć obudowy szachtów instalacyjnych. Przedmiar robót nie uwzględnia wykonania tych prac. Proszę o wskazanie gdzie szachty te występują oraz informację czy prace te należy doliczyć do kosztorysu.

Odpowiedź: jak wyżej w odpowiedzi 1.

3. Zgodnie z zapisem pkt 6.1 siwz należy zdemontować sufity podwieszane. Przedmiar robót nie uwzględnia wykonania tych prac. Proszę o wskazanie gdzie sufity te występują oraz informację czy prace te należy doliczyć do kosztorysu.

Odpowiedź: Istniejące sufity podwieszane należy zdemontować i prace te doliczyć do kosztorysu. Dotyczy to korytarza. Łączna powierzchnia sufitów do demontażu wynosi: 65,80 m².

4. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi adaptacja poradni lekarskich na pokój łóżkowy Oddziału Radioterapii Onkologicznej I wg załączonej dokumentacji. Jeżeli tak proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej przedmiarów na w/w prace.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 1. Opisu technicznego (Załącznik nr 2 do specyfikacji) adaptacja poradni lekarskich na pokój łóżkowy na parterze nie wchodzi w zakres zamówienia (roboty już zrealizowane).

5. Proszę o podanie parametrów płytek granitogresowych i ściennych lub przykładowy typ i producenta które mają być zamontowane w kabinach higieny osobistej oraz w wc na I piętrze. W dokumentacji projektowej podano tylko parametry płytek na parterze.

Odpowiedź: Błąd opisu w metrykach pomieszczeń. W kabinach higieny osobistej zgodnie z rysunkiem Ip/06 (Kolorystyka wnętrz) na posadzkach przewidziano wykładziny PCV, na ścianach płytę HPL gr. 6mm (szczegóły rys. Ip/03). Granitogres i płytki ścienne nie występują. Okładziny ścienne i podłogowe w pom. WC (nr 16) bez zmian.

6. Czy dostawa i montaż lusterek wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? Czy należy doliczyć do kosztorysu?

Odpowiedź: Tak. Dostawa i montaż lusterek wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

7. Proszę o podanie długości antaby jaka ma być zastosowana w drzwiach Dp4.

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem w zestawieniu stolarki drzwiowej antaba w drzwiach Dp4 ma długość ok. 100 cm.

8. Proszę o sprecyzowanie jakiego typu profil stalowy (przekrój) ma być zastosowany do zabezpieczenia ościeży przy drzwiach Dp4. Czy profil ma się znajdować po obu stronach drzwi?

Odpowiedź: Należy zastosować profil 35x35x2 lub 40x40x2 po obu stronach drzwi.

9. Czy w związku z wdrożonym w Wielkopolskim Centrum Onkologii Systemem Zarządzania Środowiskowego Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się stosowaniem wymagań i przepisów prawnych dotyczących ochrony środowiska poprzez załączenie do oferty certyfikatu ISO 14001 lub innych dokumentów

potwierdzających odpowiednie stosowanie przez wykonawcę równoważnych środków zapewnienia jakości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączania do oferty certyfikatu ISO 14001.

10. Zgodnie z opisem technicznym po przeprowadzeniu nowych przyłączy do rozdzielni należy głównej w piwnicy należy ponownie odbudować ścianę na parterze i wykonać konieczne prace malarskie. W przedmiarach brak pozycji dotyczących wykonania w/w prac. Czy prace te należy doliczyć do kosztorysu? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź: Tak. Prace te należy uwzględnić w kosztorysie, w następującym zakresie:

- demontaż i ponowny montaż obudowy szachtu elektrycznego płytą g-k, wraz ze szpachlowaniem styków i przygotowaniem pod malowanie, na pow. 3,5 m² ;
- malowanie ścian na pow. 15,0 m²

11. Zgodnie z opisem technicznym w pomieszczeniu nr 16 - wc okładziny z płytek ceramicznych pozostają bez zmian, wg projektu instalacji sanitarnych w pomieszczeniu tym należy wykonać nową instalację wodną. Proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie jakie prace należy doliczyć do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź: W pomieszczeniu nr 16 instalacja wodna i kanalizacyjna pozostają bez zmian. Ten zakres robót, zamieszczony pomyłkowo w projekcie instalacji sanitarnych, należy wyłączyć z zamówienia.

12. Zgodnie z rzutem pomieszczenia – rys. Ip/E01 należy zainstalować 8szt lamp bakteriobójczych ściennych 30W. Z przedmiaru natomiast wynika 7szt. Proszę o określenie jaką ilość należy przyjąć w ofercie

Odpowiedź: Lampy bakteriobójcze nie będą montowane i nie należy ich wyceniać w ofercie. Nie należy również wyceniać pozycji: „Montaż sterownika z licznikiem czasu pracy lampy bakteriobójczej”.

13. Czy dopuszczacie Państwo (WCO), aby demontaże i ponowne montaż instalacji klimatyzacji przeprowadziła firma, która nie montowała istniejących klimatyzatorów, w pomieszczeniach, które wchodzi w zakres projektu ?

Odpowiedź: Tak. WCO dopuszcza, aby demontaże i ponowne montaż instalacji klimatyzacji przeprowadziła firma, która nie montowała istniejących klimatyzatorów w pomieszczeniach objętych projektem

14. Proszę informację, czy wymian pionów kanalizacji i wody zimnej i ciepłej obejmują tylko piętro I, czy ingerujemy również w piony na parterze i II piętrze?

Odpowiedź: Piony kanalizacji oraz wody zimnej i ciepłej na poziomie I piętra zostały wymienione w 2008 roku na przewody tworzywowe, odpowiednio z PVC i PP i obecnie nie ma potrzeby ich wymiany. Ingerencja w te przewody wystąpi jedynie w miejscach podłączania nowych urządzeń sanitarnych. W związku ze zmianą zakresu robót – zmniejszenie zakresu wymiany instalacji wod.-kan. w stosunku do wskazanej w projekcie – poniżej zamieszczamy zaktualizowany przedmiar robót: „Instalacje sanitarne – Instalacje wod.-kan.”

15. Czy piony instalacji c.o., na których będą wymieniane grzejniki, posiadają zawory odcinające (np. w piwnicy), które pozwolą na odcięcie pojedynczych pionów?

Odpowiedź: Nie posiadają. Roboty będą wykonywane w okresie po sezonie grzewczym, Zamawiający nie przewiduje aby w tym czasie grzejniki były użytkowane. W przypadku konieczności spuszczenia czynnika grzewczego z części instalacji przeprowadzą to służby techniczne Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą. Ponowne napełnienie czynnika do instalacji również w porozumieniu z Wykonawcą.

16. Czy przejścia pionów kanalizacyjnych i wody przez stropy wymagają ochrony p.poż?

Odpowiedź: Przejścia pionów kanalizacyjnych i wody przez stropy (o ile wystąpią) nie wymagają ochrony p.poż.

W załączeniu do niniejszego pisma - Zaktualizowany przedmiar robót: „Instalacje sanitarne – Instalacje wod.-kan.”:

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna